
№ ПЛОЩАДЬ СТОИМОСТЬ СТАТУС

20 4,40 302400,00

№ ПЛОЩАДЬ СТОИМОСТЬ СТАТУС

9 4,94 222300,00

13 4,88 219600,00

16 4,37 196650,00 бронь

17 5,42 243900,00

18 5,44 244800,00

23 4,47 201150,00 бронь

24 4,24 190800,00 бронь

28 4,06 182700,00 бронь

29 4,25 191250,00 бронь

30 4,49 202050,00

34 4,17 187650,00 бронь

35 4,74 213300,00

36 5,31 238950,00

37 4,97 223650,00

39 4,67 210150,00

40 4,48 201600,00

42 4,66 209700,00

43 4,86 218700,00   

45 4,59 206550,00 бронь

46 4,74 213300,00 бронь

47 4,48 201600,00 бронь

48 4,26 191700,00

49 4,57 205650,00

50 4,50 202500,00

51 4,32 194400,00

53 4,82 216900,00

55 4,85 218250,00

56 5,10 229500,00

57 4,81 216450,00

59 4,74 213300,00 бронь

60 4,64 208800,00

62 4,35 195750,00

Отдел продаж СГ "Развитие"

 Наш адрес: г.Пермь, ул.Чернышевского, д.28

тел. (342) 204-04-70, 204-04-72, факс 205-75-81

razvitie59.ru жквосход59.рф

Жилой комплекс "Восход"

ВОЗМОЖНОСТЬ ПРИОБРЕТЕНИЯ КЛАДОВЫХ В РАССРОЧКУ.  ПОДРОБНОСТИ УТОЧНЯЙТЕ В ОФИСЕ 

ОТДЕЛА ПРОДАЖ

Кладовые помещения в ЖК "Восход" по адресу: 

  г. Пермь, ул. Леонова,41

1-я очередь строительства (3 дом)

( срок сдачи 4 квартал 2023 года)

Кладовые помещения в ЖК "Восход" по адресу: 

г. Пермь, ул. Леонова,41

2-я очередь строительства (2 дом)

( срок сдачи 4 квартал 2024 года)



63 4,50 202500,00

77 5,32 239400,00

86 4,78 215100,00

89 4,72 212400,00 бронь

90 4,75 213750,00

95 5,31 238950,00

96 4,60 207000,00

99 4,62 207900,00

100 5,33 239850,00

102 5,05 227250,00 бронь

103 5,18 233100,00

104 4,49 202050,00 бронь

105 4,30 193500,00

106 4,47 201150,00 бронь

№ ПЛОЩАДЬ Стоимость Статус

1 5,44 244800,00

2 4,85 218250,00

3 5,85 263250,00

4 4,68 210600,00

5 5,15 231750,00

6 4,57 205650,00

11 5,26 236700,00

13 4,30 193500,00 бронь

14 4,64 208800,00

15 5,13 230850,00

16 4,89 220050,00

18 5,45 245250,00

19 5,53 248850,00

20 4,83 217350,00 бронь

22 5,11 229950,00

23 5,43 244350,00

25 5,62 252900,00

26 5,38 242100,00

27 4,46 200700,00

29 5,94 267300,00

30 5,59 251550,00

32 5,70 256500,00

33 5,56 250200,00

34 4,91 220950,00

35 5,33 239850,00

36 5,34 240300,00 бронь

ВОЗМОЖНОСТЬ ПРИОБРЕТЕНИЯ КЛАДОВЫХ В РАССРОЧКУ. 

ПОДРОБНОСТИ УТОЧНЯЙТЕ В ОФИСЕ ОТДЕЛА ПРОДАЖ

Кладовые помещения предлагаются к продаже дольщикам дома,

 заключившим договора долевого участия по адресу: 

г. Пермь, ул. Леонова, 41

Кладовые помещения в ЖК "Восход" по адресу: 

г. Пермь, ул. Леонова,41

3-я очередь строительства (1 дом)

( срок сдачи 4 квартал 2025 года)



38 4,70 211500,00

39 5,15 231750,00

41 5,38 242100,00

42 5,52 248400,00

43 5,66 254700,00

45 5,76 259200,00

46 5,02 225900,00

47 4,82 216900,00

48 5,08 228600,00

49 4,73 212850,00

51 5,04 226800,00

52 5,46 245700,00

53 4,69 211050,00

56 5,31 238950,00

57 5,31 238950,00

58 5,04 226800,00

60 5,26 236700,00

61 5,15 231750,00

63 5,74 258300,00

65 5,64 253800,00

66 5,69 256050,00

67 4,76 214200,00

68 4,66 209700,00

69 4,62 207900,00

71 5,30 238500,00

72 5,15 231750,00

73 5,17 232650,00

74 5,44 244800,00

75 5,91 265950,00

77 5,45 245250,00

78 5,17 232650,00

79 5,11 229950,00

80 4,41 198450,00

81 6,15 276750,00

82 4,89 220050,00

83 5,03 226350,00

86 4,70 211500,00

87 5,15 231750,00

88 4,57 205650,00

89 5,69 256050,00

93 5,10 229500,00

94 4,64 208800,00

95 4,71 211950,00

96 4,59 206550,00

г. Пермь, ул. Леонова, 41

Кладовые помещения предлагаются к продаже дольщикам дома,

 заключившим договора долевого участия по адресу: 


